de obra, nas edificações da Sede da Procuradoria da República em Goiás PR-GO (Goiânia-GO) e na 
Procuradoria da República nos Municípios de Luziânia-GO e Anáplois-GO, conforme condições e 
especificações contidas neste Edital e seus anexos.   

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
518.666,76 (quinhentos e dezoito mil, seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e seis 
centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 01/08/2025 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço 

MODO DE DISPUTA: 
aberto e fechado 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

6.4.Iniciada a etapa competitiva, os licitantes deverão encaminhar lances exclusivamente por meio de sistema 

eletrônico, sendo imediatamente informados do seu recebimento e do valor consignado no registro. 

6.5.O lance deverá ser ofertado pelo valor global anual do item. 

6.5.1.  O preço máximo global anual admitido para contratação é no valor de 518.666,76 (quinhentos 

e dezoito mil, seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos). 

6.6. Os licitantes poderão oferecer lances sucessivos, observando o horário fixado para abertura da sessão e as 

regras estabelecidas no Edital. 

6.7. O licitante somente poderá oferecer lance de valor inferior ao último por ele ofertado e registrado pelo